Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage CB3LV-3I-25M0000: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CB3LV-3I-25M0000 Details PDF
CB3LV-3I-25M0000
Hersteller-Teilenummer: CB3LV-3I-25M0000
Hersteller / Marke: CTS Electronic Components
Teil der Beschreibung: OSC XO 25.000MHZ HCMOS TTL SMD
Datenblätter: CB3LV-3I-25M0000.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 4567 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CB3LV-3I-25M0000
Hersteller CTS Electronic Components
Beschreibung OSC XO 25.000MHZ HCMOS TTL SMD
Kategorie Kristalle, Oszillatoren, Resonatoren > Oszillatoren
Teilstatus 4567 pcs Stock
Serie CB3LV
Frequenz 25MHz
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.276" L x 0.197" W (7.00mm x 5.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.071" (1.80mm)
Art XO (Standard)
Verpackung / Gehäuse 4-SMD, No Lead
Spannungsversorgung 3.3V
Frequenzstabilität ±50ppm
Funktion Enable/Disable
Ausgabe HCMOS, TTL
Strom - Versorgung (Max) 40mA
Strom - Versorgung (Aufnahme) (max) 10µA
Verpackung Tape & Reel (TR)
CB3LV-3I-25M3900
CTS Electronic Components
OSC XO 25.39MHZ HCMOS TTL
SMD
CB3LV-3I-24M000000
CTS
CTS SMD5X7
CB3LV-3I-24M5760
CTS Electronic Components
OSC XO 24.576MHZ HCMOS
TTL SMD
CB3LV-3I-24M545454
CTS Electronic Components
OSC XO 24.545454MHZ
HCMOSTTL SMD
CB3LV-3I-24M7040
CTS Electronic Components
OSC XO 24.704MHZ HCMOS
TTL SMD
CB3LV-3I-26M6649
CTS Electronic Components
OSC XO 26.6649MHZ HCMOS
TTL SMD
CB3LV-3I-26M6666
CTS Electronic Components
OSC XO 26.6666MHZ HCMOS
TTL SMD
CB3LV-3I-26M0000
CTS Electronic Components
OSC XO 26.000MHZ HCMOS
TTL SMD
1812AA221KATBE 19-217/R6C-AL1M2VY/3T 5SGS08D2500 A4447SLJTR-T AH375-WG-7
BKO-C2117H02 BSO119N03S BZD27C15P-M-08 CB346MIB CB3LV-3C-25M0000-T
CB3LV-3C-33M000000 CB3LV-3I-66M000000 CB3LV-3I-70M656000 CB3LV-3I-75.000MHZ CB3LV-3I-75M0000
CB3LV-3I-98M304000 CB3LV-5C-25M000000 CB3LV-6C-44M736000 CCN-4802SF CL05B472KB5NNNC
CL21B393KBCWPNC CLF6045T-100M-DN ESD12V26T-4L FCB11N60 GRM1556R1HR70CD01D
GRM1886P2A3R8CZ01D IRU3004CWTRPBF. ISL95831HRTZ-T L09ESD3V3CA2 L1117L-1.8
LFB2H2G45SG7A204 LM1246DJA/NA LM4040B20IDBZRG4 LTA808F-A2-TE2 MAX1987ETM+TG05
MXB-1206-33 NP36P04SDG NP82N04MLG-S18-AY PCA82C250T/YM118 PD63000ACG-0603
SKT70F/14 SMCJ130CA T370N06TOF TM150SA-12 TPS76428DBVT
UPD16647N-065 VI-J1Y-CX XR76116ELMTR-F ZK2500A1200V ZNBG4001Q16TC